compulsa efectuada por Secretaría la existencia de fondos en la Cuenta judicial N°
562209550696633 a la orden de esta Sala I° y como pertenecientes a los autos del
título, firme procédase a transferir a través de la plataforma BIE (Banca Internet
Empresas) del Banco Macro S.A., la suma de $372.322,69 (pesos trescientos setenta y

dos mil trescientos veintidós con sesenta y nueve centavos) , que se encuentra
depositada en la citada cuenta judicial (N° 562209550696633), a la Caja de Ahorros
N° 461700002988362, del Banco Macro S.A., CBU N° 2850617940000029883626, a
la orden del titular GRACIELA DEL VALLE ZELAYA, CUIT N° 27-11867045-6, en